
    

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА  БОРА 

 

ГОДИНА:   IV БРОЈ:  43 
23. ДЕЦЕМБАР 

2021. ГОДИНЕ 

ЦЕНА : 80 

ГОДИШЊА ПРЕТПЛАТА:  

4.000 ДИНАРА 

 

1 

На основу члана 69. Закона о буџетском 

систему(“Службени гласник РС” бр. 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-

испр.,108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 

118/2021 и 118/2021-др.закон) и члана 3. Одлуке о буџету 

града Бора за 2021.годину («Службени лист града Бора» 

број 59/2020, 18/2021, 35/2021 и 40/2021),  градоначелник 

града Бора доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1.Из средстава утврђених  Одлуком о буџету 

града Бора  за 2021.годину («Службени лист града Бора» 

број 59/2020, 18/2021, 35/2021 и 40/2021),  у Разделу 5-

Градска управа града Бора, Програм 0602 - Опште услуге 

локалне самоуправе, Програмска активност - 0009 - 

Текућа буџетска резерва, функција 160 - Опште јавне 

услуге некласификоване на другом месту, позиција 77/0 

и економска класификација 499121 -“Текућа резерва”, 

одобравају се средства у износу од 30.300,00 динара 

Градској управи града Бора за Предшколску установу 

„Бамби“. 

2.Средства из става 1. овог решења распоређују 

се у оквиру Раздела 5- Градска управа града Бора, Глава 

5.02. - Предшколска установа „Бамби“, Програма 2001 - 

Предшколско образовање и васпитање, Програмска 

класификација - 0001 - Функционисање предшколских 

установа, функција 911 - Предшколско образовање, на 

позицију  224/0 и  економску  класификацију  413 - 

Накнаде у натури. 

3.О реализацији  овог решења стараће се 

Одељење за финансије и јавне набавке Градске управе 

Бор. 

4.Решење доставити: Градској управи града 

Бора, Одељењу за финансије и јавне набавке Градске 

управе Бор и архиви. 

5.Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Бора „. 

О б р а з л о ж е њ е 

На основу исказане потребе Предшколске 

установе „Бамби“, потребно је обезбедити додатна 

средства за исплату накнада у натури-новчане поклон 

честитке за децу запослених.   

Како средства за ову намену нису планирана у 

довољном обиму Предлогом финансијског плана 

Предшколске установе „Бамби“за 2021.годину, а самим 

тим ни Одлуком о буџету града Бора за 2021.годину, 

користити средства текуће буџетске резерве у износу од  

30.300,00 динара. 

На основу напред наведеног, одлучено је као у 

диспозитиву решења. 

 

Број: 401-1139/ 2021-II 

У Бору, 16.12.2021. године 
                                      

                                         ГРАДОНАЧЕЛНИК,     

      Александар Миликић, с.р. 

 

2 

На основу члана 69. Закона о буџетском 

систему(“Службени гласник РС” бр. 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-

испр.,108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 

118/2021 и 118/2021-др.закон) и члана 3. Одлуке о буџету 

града Бора за 2021.годину («Службени лист града Бора» 

број 59/2020, 18/2021, 35/2021 и 40/2021),  градоначелник 

града Бора доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1.Из средстава утврђених  Одлуком о буџету 

града Бора  за 2021.годину («Службени лист града Бора» 

број 59/2020, 18/2021, 35/2021 и 40/2021),  у Разделу 5-

Градска управа града Бора, Програм 0602 - Опште услуге 

локалне самоуправе, Програмска активност - 0009 - 

Текућа буџетска резерва, функција 160 - Опште јавне 

услуге некласификоване на другом месту, позиција 77/0 

и економска класификација 499121 -“Текућа резерва”, 

одобравају се средства у износу од 53.660,00 динара 

Градској управи града Бора за  Центар за културу 

града Бора. 

2.Средства из става 1. овог решења распоређују 

се у оквиру Раздела 5- Градска управа града Бора, Глава 

5.01.03 - Центар за културу града бора, Програма 1201 - 

Развој културе и информисања, Програмска 

класификација - 0001 - Функционисање локалних 

установа културе, функција 820 - Услуге културе, на 

позицију  196 и  економску  класификацију  413 - 

Накнаде у натури.  

3.О реализацији  овог решења стараће се 

Одељење за финансије и јавне набавке Градске управе 

Бор. 

4.Решење доставити: Градској управи града 

Бора, Одељењу за финансије и јавне набавке Градске 

управе Бор и архиви. 

5.Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Бора„. 

О б р а з л о ж е њ е 

На основу исказане потребе Центра за културу 

града Бора, потребно је обезбедити додатна средства за 

исплату накнада у натури-новчане поклон честитке за 

децу запослених.   

Како средства за ове намену нису планирана у 

довољном обиму Предлогом финансијског плана Центра 

за културу града Бора за 2021.годину, а самим тим ни 

Одлуком о буџету града Бора за 2021.годину, користити 

средства текуће буџетске резерве у износу од 53.660,00 

динара. 

На основу напред наведеног, одлучено је као у 

диспозитиву решења. 

 

Број: 401- 1143 / 021-II 

У Бору,  16.12.2021. године 

 

                                        ГРАДОНАЧЕЛНИК,     

      Александар Миликић, с.р. 

 



 2        БРОЈ 43        „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА  БОРА“             23. децембар 2021. 

 
3           
На основу члана 69. Закона о буџетском 

систему(“Службени гласник РС” бр. 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-

испр.,108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 

118/2021 и 118/2021-др.закон) и члана 3. Одлуке о буџету 

града Бора за 2021.годину («Службени лист града Бора» 

број 59/2020, 18/2021, 35/2021 и 40/2021),  градоначелник 

града Бора доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1.Из средстава утврђених  Одлуком о буџету 

града Бора  за 2021.годину («Службени лист града Бора» 

број 59/2020, 18/2021, 35/2021 и 40/2021),  у Разделу 5-

Градска управа града Бора, Програм 0602 - Опште услуге 

локалне самоуправе, Програмска активност - 0009 - 

Текућа буџетска резерва, функција 160 - Опште јавне 

услуге некласификоване на другом месту, позиција 77/0 

и економска класификација 499121 -“Текућа резерва”, 

одобравају се средства у износу од 10.000,00 динара 

Градској управи града Бора за Машинско-

електротехничку школу. 

2.Средства из става 1. овог решења распоређују 

се у оквиру Раздела 5- Градска управа града Бора, 

Програма 2003 - Средње образовање и васпитање, 

Програмска класификација - 0001 - Функционисање 

средњих школа, функција 920 - Средње образовање, на 

позицију  193/0 и економску  класификацију 463 - 

Трансфери осталим нивоима власти (за Машинско-

електротехничку школу - економска класификација 

4211). 

3.О реализацији  овог решења стараће се 

Одељење за финансије и јавне набавке Градске управе 

Бор. 

4.Решење доставити: Градској управи града 

Бора, Одељењу за финансије и јавне набавке Градске 

управе Бор и архиви. 

5.Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Бора „. 

О б р а з л о ж е њ е 

На основу исказане потребе Машинско-

електротехничке школе, потребно је обезбедити додатна 

средства за трошкове  провизије. 

Како средства за ову намену нису планирана у 

довољном обиму Предлогом финансијског плана 

Маашинско-електротехничке школе за 2021.годину, а 

самим тим ни Одлуком о буџету града Бора за 

2021.годину, користити средства текуће буџетске резерве 

у износу од 10.000,00 динара. 

 

На основу напред наведеног, одлучено је као у 

диспозитиву решења. 

 

Број: 401- 1144 / 2021-II 

У Бору,  16.12.2021. године 

                                                                                       

    ГРАДОНАЧЕЛНИК,   

Александар Миликић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

На основу члана 69. Закона о буџетском 

систему(“Службени гласник РС” бр. 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-

испр.,108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 

118/2021 и 118/2021-др.закон) и члана 3. Одлуке о буџету 

града Бора за 2021.годину («Службени лист града Бора» 

број 59/2020, 18/2021, 35/2021 и 40/2021),  градоначелник 

града Бора доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1.Из средстава утврђених  Одлуком о буџету 

града Бора  за 2021.годину («Службени лист града Бора» 

број 59/2020, 18/2021, 35/2021 и 40/2021),  у Разделу 5-

Градска управа града Бора, Програм 0602 - Опште услуге 

локалне самоуправе, Програмска активност - 0009 - 

Текућа буџетска резерва, функција 160 - Опште јавне 

услуге некласификоване на другом месту, позиција 77/0 

и економска класификација 499121 -“Текућа резерва”, 

одобравају се средства у износу од 584.870,00 динара 

Градској управи града Бора за  Установу Спортски 

центар „Бобана Момчиловић Величковић“. 

2.Средства из става 1. овог решења распоређују 

се у оквиру Раздела 5- Градска управа града Бора, Глава 

5.04. - Установа Спортски центар „Бобана Момчиловић 

Величковић“, Програма 1301 - Развој спорта и омладине, 

Програмска класификација - 0004 - Функционисање 

локалних спортских установа, функција 810 - Услуге 

рекреације и спорта, на позицију 260/0 и економску 

класификацију 414 - Социјална давања запосленима. 

3.О реализацији  овог решења стараће се 

Одељење за финансије и јавне набавке Градске управе 

Бор. 

4.Решење доставити: Градској управи града 

Бора, Одељењу за финансије и јавне набавке Градске 

управе Бор и архиви. 

5.Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Бора „. 

О б р а з л о ж е њ е 

На основу исказане потребе Установи Спортски 

центар „Бор“, потребно је обезбедити средства за 

исплату две отпремнине приликом одласка у пензију. 

Обзиром да средства за ову намену нису 

планирана у довољном обиму Финансијским планом 

Установу Спортски центар „Бобана Момчиловић 

Величковић“ за 2021.годину, а самим тим ни Одлуком о 

буџету града Бора за 2021.годину,  користити средства 

текуће буџетске резерве у износу од 584.870,00 динара. 

 

На основу напред наведеног, одлучено је као у 

диспозитиву решења. 

 

Број: 401- 1145 / 2021-II 

У Бору,  16.12.2021. године 

 

       ГРАДОНАЧЕЛНИК,       

   Александар Миликић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3        БРОЈ 43        „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА  БОРА“             23. децембар 2021. 

 
5 

На основу члана 69. Закона о буџетском 

систему(“Службени гласник РС” бр. 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-

испр.,108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 

118/2021 и 118/2021-др.закон) и члана 3. Одлуке о буџету 

града Бора за 2021.годину («Службени лист града Бора» 

број 59/2020, 18/2021, 35/2021 и 40/2021),  градоначелник 

града Бора доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1.Из средстава утврђених  Одлуком о буџету 

града Бора  за 2021.годину («Службени лист града Бора» 

број 59/2020, 18/2021, 35/2021 и 40/2021),  у Разделу 5-

Градска управа града Бора, Програм 0602 - Опште услуге 

локалне самоуправе, Програмска активност - 0009 - 

Текућа буџетска резерва, функција 160 - Опште јавне 

услуге некласификоване на другом месту, позиција 77/0 

и економска класификација 499121 -“Текућа резерва”, 

одобравају се средства у износу од 505.200,00 динара 

Градској управи града Бора за Основну школу „Бранко 

Радичевић“. 

2.Средства из става 1. овог решења распоређују 

се у оквиру Раздела 5- Градска управа града Бора, 

Програма 2002 - Основно образовање и васпитање, 

Програмска класификација - 0001 - Функционисање 

основних школа, функција 912 - Основно образовање, на 

позицију  191/0 и економску  класификацију 463 - 

Трансфери осталим нивоима власти (за Основну школу 

„Бранко Радичевић“ -економска класификација 5122). 

3.О реализацији  овог решења стараће се 

Одељење за финансије и јавне набавке Градске управе 

Бор. 

4.Решење доставити: Градској управи града 

Бора, Одељењу за финансије и јавне набавке Градске 

управе Бор и архиви. 

5.Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Бора „. 

О б р а з л о ж е њ е 

На основу исказане потребе Основне школе 

„Бранко Радичевић“, потребно је обезбедити средства за 

набавку и монтажу електричних котлова у истуреном 

одељењу матичне школе у Оштрељу. 

Обзиром да средства за ове намене нису 

планирана Финансијским планом Основне школе 

„Бранко Радичевић“ за 2021.годину, а самим тим ни 

Одлуком о буџету града Бора за 2021.годину, користити 

средства текуће буџетске резерве у износу од 505.200,00 

динара. 

 

На основу напред наведеног, одлучено је као у 

диспозитиву решења. 

 

Број: 401- 1149 / 2021-II 

У Бору,  16.12.2021. године 

 

                                        ГРАДОНАЧЕЛНИК,     

      Александар Миликић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

                                      

                                             

 

 

6 

На основу члана 69. Закона о буџетском 

систему(“Службени гласник РС” бр. 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-

испр.,108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 

118/2021 и 118/2021-др.закон) и члана 3. Одлуке о буџету 

града Бора за 2021.годину («Службени лист града Бора» 

број 59/2020, 18/2021, 35/2021 и 40/2021),  градоначелник 

града Бора доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1.Из средстава утврђених  Одлуком о буџету 

града Бора  за 2021.годину («Службени лист града Бора» 

број 59/2020, 18/2021, 35/2021 и 40/2021),  у Разделу 5-

Градска управа града Бора, Програм 0602 - Опште услуге 

локалне самоуправе, Програмска активност - 0009 - 

Текућа буџетска резерва, функција 160 - Опште јавне 

услуге некласификоване на другом месту, позиција 77/0 

и економска класификација 499121 -“Текућа резерва”, 

одобравају се средства у износу од 566.100,00 динара 

Градској управи града Бора за  Месну заједницу Злот. 

2.Средства из става 1. овог решења распоређују 

се у оквиру Раздела 5- Градска управа града Бора, Глава 

5.05.17 - Месна заједница Злот, Програма 0602 - Опште 

услуге локалне самоуправе, Програмска класификација - 

0002 - Функционисање месних заједница, функција 160 - 

Опште јавне услуге некласификоване на другом месту, 

на позицију 277/0 и економску класификацију 425 - 

Текуће поправке и одржавање. 

3.О реализацији  овог решења стараће се 

Одељење за финансије и јавне набавке Градске управе 

Бор. 

4.Решење доставити: Градској управи града 

Бора, Одељењу за финансије и јавне набавке Градске 

управе Бор и архиви. 

5.Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Бора „. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

На основу исказане потребе Месне заједнице 

Злот, потребно је обезбедити средства за израду 

цементне кошуљице у великој сали Дома за народна 

весеља. 

Како средства за ову намену нису планирана 

Предлогом финансијског плана Месне заједнице Злот за 

2021.годину, а самим тим ни Одлуком о буџету града 

Бора за 2021.годину, користити средства текуће буџетске 

резерве у износу од  566.100,00 динара. 

 

На основу напред наведеног, одлучено је као у 

диспозитиву решења. 

 

Број: 401- 1159 / 2021-II 

У Бору,  16.12.2021. године 
                                      

                                         ГРАДОНАЧЕЛНИК,     

      Александар Миликић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4        БРОЈ 43        „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА  БОРА“             23. децембар 2021. 

 
7 

На основу члана 69. Закона о буџетском 

систему(“Службени гласник РС” бр. 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-

испр.,108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 

118/2021 и 118/2021-др.закон) и члана 3. Одлуке о буџету 

града Бора за 2021.годину («Службени лист града Бора» 

број 59/2020, 18/2021, 35/2021 и 40/2021),  градоначелник 

града Бора доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1.Из средстава утврђених  Одлуком о буџету 

града Бора  за 2021.годину («Службени лист града Бора» 

број 59/2020, 18/2021, 35/2021 и 40/2021),  у Разделу 5-

Градска управа града Бора, Програм 0602 - Опште услуге 

локалне самоуправе, Програмска активност - 0009 - 

Текућа буџетска резерва, функција 160 - Опште јавне 

услуге некласификоване на другом месту, позиција 77/0 

и економска класификација 499121 -“Текућа резерва”, 

одобравају се средства у износу од 240.000,00 динара 

Градској управи града Бора. 

2.Средства из става 1. овог решења распоређују 

се у оквиру Раздела 5- Градска управа града Бора, 

Програм 0602- Опште услуге локалне самоуправе, 

Програмска активност - 0001 - Функционисање локалне 

самоуправе и градских општина, функција 130 - Опште 

услуге, на позицију 65/0 и  економску  класификацију 

424 - Специјализоване услуге . 

3.О реализацији  овог решења стараће се 

Одељење за финансије и јавне набавке Градске управе 

Бор. 

4.Решење доставити: Градској управи града 

Бора, Одељењу за финансије и јавне набавке Градске 

управе Бор и архиви. 

5.Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Бора „. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

На основу исказане потребе помоћника 

градоначелника града Бора, потребно је обезбедити 

средства за  израду Техничке контроле техничке 

документације за вртић у Злоту. 

Обзиром да средства за ову намену нису 

планирана Финансијским планом Градске управе града 

Бора за 2021.годину, а самим тим ни Одлуком о буџету 

града Бора за 2021.годину,  користити средства текуће 

буџетске резерве у износу од 240.000,00 динара. 

 

На основу напред наведеног, одлучено је као у 

диспозитиву решења. 

 

Број: 401- 1160/ 2021-II 

У Бору, 17.12.2021. године 
                                            

   ГРАДОНАЧЕЛНИК,         

Александар Миликић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 

На основу члана 69. Закона о буџетском 

систему(“Службени гласник РС” бр. 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-

испр.,108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 

118/2021 и 118/2021-др.закон) и члана 3. Одлуке о буџету 

града Бора за 2021.годину («Службени лист града Бора» 

број 59/2020, 18/2021, 35/2021 и 40/2021),  градоначелник 

града Бора доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1.Из средстава утврђених  Одлуком о буџету 

града Бора  за 2021.годину («Службени лист града Бора» 

број 59/2020, 18/2021, 35/2021 и 40/2021),  у Разделу 5-

Градска управа града Бора, Програм 0602 - Опште услуге 

локалне самоуправе, Програмска активност - 0009 - 

Текућа буџетска резерва, функција 160 - Опште јавне 

услуге некласификоване на другом месту, позиција 77/0 

и економска класификација 499121 -“Текућа резерва”, 

одобравају се средства у износу од 300.000,00 динара 

Градској управи града Бора. 

2.Средства из става 1. овог решења распоређују 

се у оквиру Раздела 5- Градска управа града Бора, 

Програм 0602- Опште услуге локалне самоуправе, 

Програмска активност - 0001 - Функционисање локалне 

самоуправе и градских општина, функција 130 - Опште 

услуге, на позицију 62/0 и  економску  класификацију 

421 - Стални трошкови . 

3.О реализацији  овог решења стараће се 

Одељење за финансије и јавне набавке Градске управе 

Бор. 

4.Решење доставити: Градској управи града 

Бора, Одељењу за финансије и јавне набавке Градске 

управе Бор и архиви. 

5.Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Бора „. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

Одељење за финансије и јавне набавке Градске 

управе Бор поднело је Предлог за употребу средстава 

текуће буџетске резерве, на основу исказане потребе 

Градске управе Бор, за додатна средства за писмена у у 

судском, управном и прекршајном поступку. 

Обзиром да средства за ову намену нису 

планирана у довољном обиму Финансијским планом 

Градске управе града Бора за 2021.годину, а самим тим 

ни Одлуком о буџету града Бора за 2021.годину,  

користити средства текуће буџетске резерве у износу од 

300.000,00 динара. 

 

На основу напред наведеног, одлучено је као у 

диспозитиву решења. 

 

Број: 401- 1161/ 2021-II 

У Бору, 17.12.2021. године 

                                                                                     

                       ГРАДОНАЧЕЛНИК,     

    Александар Миликић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5        БРОЈ 43        „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА  БОРА“             23. децембар 2021. 

 
9 
На основу члана 69. Закона о буџетском 

систему(“Службени гласник РС” бр. 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-

испр.,108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 

118/2021 и 118/2021-др.закон) и члана 3. Одлуке о буџету 

града Бора за 2021.годину («Службени лист града Бора» 

број 59/2020, 18/2021, 35/2021 и 40/2021),  градоначелник 

града Бора доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1.Из средстава утврђених  Одлуком о буџету 

града Бора  за 2021.годину («Службени лист града Бора» 

број 59/2020, 18/2021, 35/2021 и 40/2021),  у Разделу 5-

Градска управа града Бора, Програм 0602 - Опште услуге 

локалне самоуправе, Програмска активност - 0009 - 

Текућа буџетска резерва, функција 160 - Опште јавне 

услуге некласификоване на другом месту, позиција 77/0 

и економска класификација 499121 -“Текућа резерва”, 

одобравају се средства у износу од 110.000,00 динара 

Градској управи града Бора. 

2.Средства из става 1. овог решења распоређују 

се у оквиру Раздела 5- Градска управа града Бора, 

Програм 0901 - Социјална и дечија заштита, Програмска 

активност - 0001 - Једнократне помоћи и други облици 

помоћи, функција 090 - Социјална заштита 

некласификована на другом месту, на позицију 53/0 и 

економску  класификацију  472 - Накнада за социјалну 

заштиту из буџета. 

3.О реализацији  овог решења стараће се 

Одељење за финансије и јавне набавке Градске управе 

Бор. 

4.Решење доставити: Градској управи града 

Бора, Одељењу за финансије и јавне набавке Градске 

управе Бор и архиви. 

5.Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Бора „. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

Одељење за финансије и јавне набавке Градске 

управе Бор поднело је Предлог за употребу средстава 

текуће буџетске резерве, на основу исказане потребе 

Градске управе Бор, за додатна средства за измирење 

обавеза по рачуну за боравак трећег детета за новембар 

месец 2021.године. 

Обзиром да средства за ову намену нису 

планирана у довољном обиму  Финансијским планом 

Градске управе града Бора за 2021.годину, а самим тим 

ни Одлуком о буџету града Бора за 2021.годину,  

користити средства текуће буџетске резерве у износу од  

110.000,00 динара. 

 

На основу напред наведеног, одлучено је као у 

диспозитиву решења. 

 

Број: 401- 1162/ 2021-II 

У Бору, 17.12.2021. године 

 

                                        ГРАДОНАЧЕЛНИК,     

      Александар Миликић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

                                      

                                           

 

10 

На основу члана 69. Закона о буџетском 

систему(“Службени гласник РС” бр. 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-

испр.,108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 

118/2021 и 118/2021-др.закон) и члана 3. Одлуке о буџету 

града Бора за 2021.годину («Службени лист града Бора» 

број 59/2020, 18/2021, 35/2021 и 40/2021),  градоначелник 

града Бора доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1.Из средстава утврђених  Одлуком о буџету 

града Бора  за 2021.годину («Службени лист града Бора» 

број 59/2020, 18/2021, 35/2021 и 40/2021),  у Разделу 5-

Градска управа града Бора, Програм 0602 - Опште услуге 

локалне самоуправе, Програмска активност - 0009 - 

Текућа буџетска резерва, функција 160 - Опште јавне 

услуге некласификоване на другом месту, позиција 77/0 

и економска класификација 499121 -“Текућа резерва”, 

одобравају се средства у износу од 1.046.400,00 динара 

Градској управи града Бора за Основну школу „Бранко 

Радичевић“. 

2.Средства из става 1. овог решења распоређују 

се у оквиру Раздела 5- Градска управа града Бора, 

Програма 2002 - Основно образовање и васпитање, 

Програмска класификација - 0001 - Функционисање 

основних школа, функција 912 - Основно образовање, на 

позицију  191/0 и економску  класификацију 463 - 

Трансфери осталим нивоима власти (за Основну школу 

„Бранко Радичевић“ -економска класификација 4251). 

3.О реализацији  овог решења стараће се 

Одељење за финансије и јавне набавке Градске управе 

Бор. 

4.Решење доставити: Градској управи града 

Бора, Одељењу за финансије и јавне набавке Градске 

управе Бор и архиви. 

5.Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Бора „. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

На основу исказане потребе Основне школе 

„Бранко Радичевић“, потребно је обезбедити средства за 

текуће поправке и одржавање зграде и објекта (поправка 

осветљења у фискултурној сали матичне школе-

284.400,00 динара, провера електро разводних ормана у 

објекту матичне школе-294.000,00 динара, провера 

електро разводних ормана у објекту истуреног одељења  

школе у Оштрељу-246.000,00 динара и поправку-израду 

олука на објекту матичне школе-222.000,00 динара). 

Обзиром да средства за ове намене нису 

планирана Финансијским планом Основне школе 

„Бранко Радичевић“ за 2021.годину, а самим тим ни 

Одлуком о буџету града Бора за 2021.годину, користити 

средства текуће буџетске резерве у износу од  

1.046.400,00 динара. 

 

На основу напред наведеног, одлучено је као у 

диспозитиву решења. 

 

Број: 401- 1092 / 2021-II 

У Бору,  20.12.2021. године 

 

                                        ГРАДОНАЧЕЛНИК,     

      Александар Миликић, с.р. 

 

 

 

 

 



 6        БРОЈ 43        „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА  БОРА“             23. децембар 2021. 

 
11                                       

На основу члана 69. Закона о буџетском 

систему(“Службени гласник РС” бр. 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-

испр.,108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 

118/2021 и 118/2021-др.закон) и члана 3. Одлуке о буџету 

града Бора за 2021.годину («Службени лист града Бора» 

број 59/2020, 18/2021, 35/2021 и 40/2021),  градоначелник 

града Бора доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1.Из средстава утврђених  Одлуком о буџету 

града Бора  за 2021.годину («Службени лист града Бора» 

број 59/2020, 18/2021, 35/2021 и 40/2021),  у Разделу 5-

Градска управа града Бора, Програм 0602 - Опште услуге 

локалне самоуправе, Програмска активност - 0009 - 

Текућа буџетска резерва, функција 160 - Опште јавне 

услуге некласификоване на другом месту, позиција 77/0 

и економска класификација 499121 -“Текућа резерва”, 

одобравају се средства у износу од 1.150.000,00 динара 

Градској управи града Бора за Јавно предузеће 

„Зоолошки врт“ Бор. 

2.Средства из става 1. овог решења распоређују 

се у оквиру Раздела 5- Градска управа града Бора, 

Програма 1502 – Развој туризма, Програмска 

класификација - 0001 – Управљање развојем туризма, 

функција 473 - Туризам, на позицију  116/0 и економску  

класификацију 451 – Субвенције јавним нефинансијским 

предузећима и организацијама (за Јавно предузеће 

„Зоолошки врт“ Бор -економска класификација 5113). 

3.О реализацији  овог решења стараће се 

Одељење за финансије и јавне набавке Градске управе 

Бор. 

4.Решење доставити: Градској управи града 

Бора, Одељењу за финансије и јавне набавке Градске 

управе Бор и архиви. 

5.Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Бора „. 

О б р а з л о ж е њ е 

На основу исказане потребе Јавног предузећа 

„Зоолошки врт“ Бор, потребно је обезбедити средства за 

адаптацију зимовника за животиње-200.000,00 динара и 

реконструкцију објекта за прихват нових животиња- 

950.000,00 динара. 

Обзиром да средства за ове намене нису 

планирана предлогом Финансијског плана Јавног 

предузећа „Зоолошки врт“ Бор за 2021.годину, а самим 

тим ни Одлуком о буџету града Бора за 2021.годину, 

користити средства текуће буџетске резерве у износу од 

1. 150.000,00 динара. 

 

На основу напред наведеног, одлучено је као у 

диспозитиву решења. 

 

Број: 401- 1141 / 2021-II 

У Бору,  20.12.2021. године 

 

                                        ГРАДОНАЧЕЛНИК,     

      Александар Миликић, с.р. 

 

 

 

 

 

                                      

                                             

 

 

 

 12 

На основу члана 61. Закона о буџетском 

систему („Службени Гласник РС“, бр. 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 

108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 99/2016, 

113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021 и 

118/2021-др.закон) и члана 26. Одлуке о буџету града 

Бора за 2021.годину («Службени лист града Бора» број 

број 59/2020, 18/2021, 35/2021 и 40/2021), градоначелник 

града Бора доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о промени апропријације 

 

1.Средства утврђена Одлуком о буџету града 

Бора за 2021.годину, у оквиру Раздела 2- Градоначелник 

града Бора, Програм 1801 - Здравствена заштита, 

Пројекат - 5001 – Израда пројектно техничке 

документације за санацију, реконструкцију и адаптацију 

целокупног објекта Опште болнице Бор, функција 760 - 

Здравство некласификовано на другом месту, позиција 

24/0 и економска класификација 511 - Зграде и 

грађевински објекти, умањују се за 24.598.800,00 динара 

и распоређује се у оквиру Раздела 5-Градска управа града 

Бора, Програм 0602-Опште услуге локалне самоуправе, 

Програмска класификација - 0009 - Текућа буџетска 

резерва, функција 160 - Опште јавне услуге 

некласификоване на другом месту, на позицију 77/0 и 

економску класификацију 499121 -“Текућа резерва”. 

2.О реализацији овог Решења стараће се 

Одељење за финансије и јавне набавке Градске управе 

Бор. 

3.Решење доставити: Градској управи града 

Бора, Одељењу за финансије и јавне набавке Градске 

управе и архиви. 

4.Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Бора „. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

Чланом 61 Закона о буџетском систему 

регулисано је да, ако у току године дође до промене 

околности која не угрожава утврђене приоритете унутар 

буџета, надлежни орган извршне власти, доноси одлуку 

да се износ апропријације који није могуће искористити, 

пренесе у текућу буџетску резерву и може се користити 

за намене које нису предвиђене буџетом или за намене за 

које нису предвиђена средства у довољном обиму. 

Обзиром да се показало да средства планирана 

Одлуком о буџету града Бора за 2021. годину на позицији 

24/0, неће бити ангажована, одлучено је као у 

диспозитиву решења. 

 

Број:  400- 526/2021-II 

У Бору, 17.12.2021.године 

                                                                                                                                                                                                                                                                      

    ГРАДОНАЧЕЛНИК,   

Александар Миликић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 7        БРОЈ 43        „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА  БОРА“             23. децембар 2021. 

 
13 

На основу члана 5. и 61. Закона о буџетском 

систему (Службени гласник РС број 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 

108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 99/2016, 

113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021 и 

118/2021-др.закон ), члана 35 Одлуке о буџету града Бора 

за 2021.годину («Службени лист града Бора» број 

59/2020, 18/2021, 35/2021 и 40/2021) и Захтева за 

повећање Финансијског плана Предшколске установе 

„Бамби“ број 3901 од 01.12.2021.године, начелник 

Одељења за финансије и јавне набавке Градске управе 

Бор доноси 

 

Р E Ш E Њ E 

o повећању апропријација из осталих извора 

финансирања 

 

Члан 1. 

На основу опредељених средстава, 

Министарства просвете, науке и технолошког развоја, за 

реализацију пројекта Подршка примени ИКТ у 

предшколским установама кроз коришћење дидактичког 

средства „Пчелица“ (бее бот), извршити следеће измене: 

У Плану прихода Одлуке о буџету града Бора за 

2021.годину ("Службени лист града Бора" број 59/2020, 

18/2021, 35/2021 и 40/2021) извршити измену у колони 

„Средства из осталих извора“ са извором финансирања 

07 - Трансфери од других нивоа власти, на следећи 

начин: 

 

 

 

 

 

 

 -економску класификацију 733144-«Текући 

наменски трансфери,у ужем смислу, од Републике у 

корист нивоа градова» увећати за 247.500,00 динара. 

У Плану расхода Одлуке о буџету града Бора за 

2021.годину ("Службени лист града Бора" број 59/2020, 

18/2021, 35/2021 и 40/2021) у оквиру Раздела 5 - Градска 

управа града Бора, Главе 2 - Предшколска установа 

„Бамби“, Програма - 2001 - Предшколско образовање и 

васпитање, функција 911 - Предшколско образовање, 

извршити измену у колони „Средства из осталих извора“ 

са извором финансирања 07 - Трансфери од других нивоа 

власти, на следећи начин: 

-позицију број 233/0, за економску 

класификацију 426-Материјал увећати за 247.500,00 

динара. 

Члан 2. 

Решење ступа на снагу даном доношења. 

О реализацији овог Решења стараће се Одељење 

за финансије и јавне набавке Градске управе Бор. 

 

Члан 3. 

Решење доставити: Предшколској установи 

„Бамби“, Одељењу за финансије и јавне набавке Градске 

управе Бор и архиви. 

 

Члан 4. 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Бора „. 

 

Број: 400-519/2021-III-04 

У Бору, 16.12.2021.године                                                                                                                     

     НАЧЕЛНИК,                                                                                                                                                

  Зорана Гајић, с.р. 

   

 

 14 

На основу члана 21. став 2. Закона о референдуму и народној иницијативи (''Службени гласник РС'' број 111/21), и 

Упутства за одређивање гласачких места у поступку спровођења републичког референдума (''Службени гласник  РС'', 

113/21),  

Изборна комисија града Бора, на седници одржаној 21.12.2021.године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОДРЕЂИВАЊУ ГЛАСАЧКИХ МЕСТА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА БОРА, ЗА ГЛАСАЊЕ НА  

РЕПУБЛИЧКОМ РЕФЕРЕНДУМУ, РАСПИСАНОМ ЗА 16. ЈАНУАР 2022.ГОДИНЕ 

 

I  За гласање на републичком референдуму, расписаном за 16. јануар 2022.године, одређују се 47 гласачких места на 

територији града Бора, и то: 

 

 

БРОЈ 

ГМ 

 

НАЗИВ ГЛАСАЧКОГ 

МЕСТА 

 

АДРЕСА ГЛАСАЧКОГ 

МЕСТА  

 

ПОДРУЧЈЕ КОЈЕ ОБУХВАТА 

ГЛАСАЧКО МЕСТО 

 

1 МЗ "БРЕЗОНИК"  БОР, КОЗАРАЧКА БР. 3А 

Брезоник, Владимира Вујовића, Горњанска, 

Дечанска, Драгише Лапчевића, Душана 

Цветковића, Жагубичка, Златиборска, 

Змајево, Ибарска, Игманска, Кладовска, 

Козарачка, Кормарош, Космајска, 

Крагујевачка, Крајинска, Кривељска, 

Крушевачка, Личка, Македонска, Метохијска, 

Милутина Петровића, Мирочка, Призренска, 

Хердерова и Цетињска 

2 
ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ 

РАД  

БОР,  ВОЈСКЕ 

ЈУГОСЛАВИЈЕ БР. 11 

Авалска, Васе Дрецуна, Војске Југославије 13-

61, 14-16/1 и 28-34, Доситеја Обрадовића, 

Ђорђа Вајферта 33-37 и 32-38, Иве Лоле 

Рибара 15-25 и 24-38, Божина Јовановића 35-

53, 12 и 14 (бивша Кестенова 35-53, 12 и 14) и 

Рударска 

3 
ТЕХНИЧКИ ФАКУЛТЕТ- 

РУДАРСКИ ОДСЕК 

БОР, ВОЈСКЕ ЈУГОСЛАВИЈЕ 

БР. 15 

Бранислава Нушића, Бранка Радичевића, 

Војске Југославије 9-11/2, Доктора Мишовића 

3-5 и 4-8, Јована Цвијића, Огашу Борулуј и 

Хомољска 



 8        БРОЈ 43        „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА  БОРА“             23. децембар 2021. 

 

4 МЗ "СТАРИ ЦЕНТАР"  

БОР, БОЖИНА 

ЈОВАНОВИЋА БР.3 (БИВША 

КЕСТЕНОВА) 

Војске Југославије 1-7 и 2-12, Вука Караџића, 

Ђорђа Вајферта 13-31 и 10-30а, Иве Лоле 

Рибара 1-13 и 2-22, Божина Јовановића 1-33 и 

2-8 (бивша Кестенова 1-33 и 2-8) и Шистекова 

5 МЗ "СТАРИ ЦЕНТАР"  

БОР, БОЖИНА 

ЈОВАНОВИЋА БР.3 (БИВША 

КЕСТЕНОВА) 

Ђорђа Вајферта 1-11 и 2-8, Ђуре Ђаковића, 

Мајданпечка, Милана Васића Перице, Моше 

Пијаде 1-17, Николе Пашића 1-9 и 2-14ђ, 

Радомира Јовановића Чочета и Трг 

ослобођења 

6 ОШ "ВУК КАРАЏИЋ"  БОР, МОШЕ ПИЈАДЕ БР. 6 
Албанске споменице 2-20, Бошка Бухе 2-10 и 

Моше Пијаде 2-24 

7 МЗ "СТАРО СЕЛИШТЕ"  
БОР, АЛБАНСКЕ 

СПОМЕНИЦЕ БР. 13 

Албанске споменице 1-13, Димитрија 

Туцовића 1-31 и 2-48 и Тимочке буне 

8 ПОСЛОВНЕ ПРОСТОРИЈЕ 
БОР, ФИЛИПА 

ФИЛИПОВИЋА БР. 6  

Васе Пелагића 1-49 и 2-98, Пере Радовановића 

1 и 2-6, Станоја Миљковића, Тимочка, 

Филипа Филиповића 3-11 и 6-12 и Чока 

Борулуј 1-83 и 12-84 

9 МЗ "НОВО СЕЛИШТЕ"  БОР, ЊЕГОШЕВА БР. 5А 

Брковића Црног, Васе Пелагића 59-133 и 134-

212, Генерала Павла Илића 9-17 и 18-34, 

Димитрија Туцовића 33-61 и 50-70, Кучајна, 

Његошева 1-47 и 30-66, Омладинских 

бригада, Пере Радовановића 19-43 и 26-56, 

Томе Миловановића, Трећи октобар 44-64, 

Филипа Филиповића 2 и 4 и Чеде Кецмана 

10 МЗ "НОВО СЕЛИШТЕ"  БОР, ЊЕГОШЕВА БР. 5А 

Васе Пелагића 51-57 и 100-132, Његошева 2-

28, Партизанска, Пере Радовановића 3-17 и 8-

20 и Чока Борулуј 91-157 и 86-158 

11 ОШ "БРАНКО РАДИЧЕВИЋ" БОР, МОШЕ ПИЈАДЕ БР. 31 
Зелени булевар 1-21, Јована Дучића, Моше 

Пијаде 31-53 и Николе Пашића 15-41 и 44-64 

12 ОШ "БРАНКО РАДИЧЕВИЋ"  БОР, МОШЕ ПИЈАДЕ БР. 31 1. маја, 7. јула и Пионирска 2 и 4 

13 МЗ "РУДАР"  БОР, МОШЕ ПИЈАДЕ БР. 74 
Ђорђа Андрејевића Куна 2-18, Моше Пијаде 

78-88 и Трећи октобар 39-49 и 20-26 

14 КЛУБ ПЕНЗИОНЕРА  БОР, МОШЕ ПИЈАДЕ БР. 96 

Генерала Павла Илића 2-16, Ђорђа 

Андрејевића Куна 1-21, Моше Пијаде 90-96 и 

Трећи октобар 51-57 и 28-42 

15 ОШ "ДУШАН РАДОВИЋ" 
БОР, КРАЉА ПЕТРА ПРВОГ 

БР. 10 

Генерала Павла Илића 1-7, Зелени булевар 2-

20, Краља Петра Првог 1-9 и 2-12 и Трећи 

октобар 59-65 

16 МЗ "БАКАР" БОР, МОШЕ ПИЈАДЕ БР.76А  
Моше Пијаде 74, 76, 76/6 и 76б и Трећи 

октобар 1-37 и 2-18 

17 ОШ "ВИДОВДАН" БОР, МОШЕ ПИЈАДЕ БР. 31 
Бошка Бухе 1-7, Моше Пијаде 19-29 и 26-72, 

Николе Пашића 11-13 и 16-42 и Пензионерска 

18 ОШ ''ТРЕЋИ ОКТОБАР''  БОР, ТРЕЋИ ОКТОБАР БР. 71 
Дринска, Иве Андрића, Солунска, Трећи 

октобар 105-119 и 292-304 и Церска 

19 ОШ "ТРЕЋИ ОКТОБАР"  БОР, ТРЕЋИ ОКТОБАР БР. 71 

Др Миловановића 3-9, Зелени булевар 22-26, 

Краља Петра Првог 14-20 и Трећи октобар 71-

103 и 66-290 

20 МЗ "НАПРЕДАК" БОР, ЗАЈЕЧАРСКА ББ 

Боре Станковића, Бранка Ћопића, Веселина 

Маслеше, Владимира Назора, Војводе 

Живојина Мишића, Војислава Илића, 

Зајечарска, Јована Вучковића, Јована 

Јовановића Змаја, Колубарска, Ласла Лукача, 

Марка Миљанова, Мишарска, Петра Лубарде, 

Старине Новака, Танаска Рајића, Топличка, 

Филипа Кљајића и Црновршких бригада 

21 

МАШИНСКО 

ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКА 

ШКОЛА 

БОР, ЗЕЛЕНИ БУЛЕВАР БР. 

24 
Девете бригаде 3-27 и Тимочке дивизије 2-20 

22 
ГИМНАЗИЈА "БОРА 

СТАНКОВИЋ" 

БОР, ЗЕЛЕНИ БУЛЕВАР БР. 

26 
Девете бригаде 2-26 и Тимочке дивизије 22-26 

23 

ШКОЛСКА РАДИОНИЦА 

МАШИНСКО 

ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКЕ 

ШКОЛЕ  

БОР, ЗЕЛЕНИ БУЛЕВАР БР. 

22 

Барска, Др Миловановића 11-19 и 2-6, 

Косовска, Међеда Усеиновића, Миклоша 

Раднотија, Миленковић Бранислава Срђе, 

Томић Боривоја Ике и Хајдук Вељкова 

24 МЗ "СЛОГА"  
БОР, ЂОРЂА 

СИМЕОНОВИЋА БР. 2 

8. марта, Бошка Југовића, Ђердапска, Ђорђа 

Симеоновића, Зелени булевар 23-29/а, Наде 

Димић, Неготинска, Орловића Павла, Петра 

Кочића, Пиротска, Слатинска, Теретна 

станица Бор и Топлице Милана 

25 МЗ "БРЕСТОВАЧКА БАЊА" 
БОР, ВОЈВОДЕ РАДОМИРА 

ПУТНИКА БР. 4 

Бањска, Бањско поље, Бољевачка, Босанска, 

Брестовачка бања, Војводе Радомира 



 9        БРОЈ 43        „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА  БОРА“             23. децембар 2021. 

 
Путника, Врањска, Десанке Максимовић, 

Јабланичка, Кнеза Милоша, Књажевачка, 

Милутина Бојића, Михајла Пупина, Озренска, 

Поречка, Ртањска, Сокобањска, Стевана 

Сремца, Хајдучка, Хиландарска и Црноречка 

26 МЗ "НОВИ ЦЕНТАР" 

БОР, ДОБРИВОЈА 

РАДОСАВЉЕВИЋА БОБИЈА 

БР. 15  

Добривоја Радосављевића Бобија, Николе 

Коперника 1-27 и Радничка 1-19 и 2-24 

27 
ПОСЛОВНИ ПРОСТОР – 

ИНЖЕЊЕРСКА КОМОРА  

БОР, ДОБРИВОЈА 

РАДОСАВЉЕВИЋА БОБИЈА 

БР. 38 

28. марта, Данила Киша, Девет Југовића, 

Марка Орешковића, Радничка 21-23, Саве 

Ковачевића и Цара Лазара 

28 МЗ "МЕТАЛУРГ" БОР, ЉУБЕ НЕШИЋА БР. 23 

Београдска, Гаврила Принципа, Ђуре 

Јакшића, Карађорђева, Косте Абрашевића, 

Љубе Јовановића Топионичара, Љубе 

Нешића, Николе Коперника 2-12, Николе 

Тесле, Светозара Марковића, Стевана 

Мокрањца и Тимочке дивизије 1-7 

29 
ОШ "ПЕТАР 

РАДОВАНОВИЋ" 
ЗЛОТ 

ВКФ, Доња Стопања, Горња Стопања, 

Дубрава, Крљинац, Кров, Облеж, Преваље, 

Смолница, Ул.Михајла Петровског, Ул.Жикић 

Јована и Ул.Мире Алечковић 

30 МЗ "ЗЛОТ"  ЗЛОТ 

Злот 1. реон, Злот 2. реон, Злот 3. реон, Злот 4. 

Реон, Манастириште, Ул.Јована Добрића, 

Ул.Школска, Ул.Палилулска, Ул.Првомајска, 

Ул.Јована Мускаловића, Ул.Бањска и Ул.Вука 

Караџића 

31 ОШ НА "КОБИЛИ" ЗЛОТ 
Досу Бањи, Кобила, Огрез, Тилва Њагра, 

Шетаће, Ул.Иве Андрића 

32 ОШ НА "СЕЛИШТУ" ЗЛОТ Бељевина, Галоња, Девесел, Злаће и Селиште 

33 
ОШ "СТАНОЈЕ 

МИЉКОВИЋ" 
ШАРБАНОВАЦ 

Дубрава, Несторов поток, Пунђилов поток, 

Село и Суви поток 

34 ОШ НА "ТИМОКУ" ШАРБАНОВАЦ Велика Падина, Тимок и Фаца 

35 ДОМ КУЛТУРЕ МЕТОВНИЦА Метовница, Ул.Вишњарска и Ул.Голајска 

36 
ОШ "СТАНОЈЕ 

МИЉКОВИЋ" 
БРЕСТОВАЦ 

Борско језеро, Десна страна Брестовачке реке, 

Дубрава, Ла кури, Кровање, Огашу Дрики, 

Руђина, Савача, Џаново поље, Ул.Илије 

Думитрашковића, Ул.Симе Јовановића, 

Ул.Милоша Милутиновића и Ул.Вашарска 

37 
ОШ "СТАНОЈЕ 

МИЉКОВИЋ" 
БРЕСТОВАЦ 

Лева страна Брестовачке реке, Муреј, Суваја, 

Чокањица, Ул.Радничка, Ул.Маршала Тита, 

Ул.3.октобар, Ул.Крсте Голубовић, Ул.Борска 

и Ул.Кајмакчаланска 

38 ДОМ КУЛТУРЕ СЛАТИНА Малазија, Слатина и Ул.Хајдук Вељкова 

39 ДОМ КУЛТУРЕ БУЧЈЕ Бучје 

40 ДОМ КУЛТУРЕ ДОЊА БЕЛА РЕКА Доња Бела Река 

41 ДОМ КУЛТУРЕ ЛУКА Лука и Топла 

42  ОШ "ЂУРА ЈАКШИЋ" КРИВЕЉ 
Бањица, Бунар, Луково, Кривељ баре, Кривељ 

село, Кривељски камен, Сарака и Царево село 

43 ДОМ КУЛТУРЕ МАЛИ КРИВЕЉ 

Ваља Маре, Дреново, Дубока, Краку Бугареск, 

Мале Тилве, Мали Кривељ, Субовац, Церово, 

Црвена и Шерет 

44 ОШ "БРАНКО РАДИЧЕВИЋ"  ОШТРЕЉ Оштрељ, Ул.Петра Јенића 

45 ДОМ КУЛТУРЕ ГОРЊАНЕ 
Велика Кулма, Горњане село, Мала Кулма, 

Манастириште, Преко Крш и Селиште 

46 ОШ У "КРУШАРУ" ГОРЊАНЕ 
Балта Маре, Визак, Думбрава, Крушар и 

Фундоње 

47 ДОМ КУЛТУРЕ  ТАНДА Танда 

 

II Ово решење објавити у ''Службеном листу Града Бора''. 

 

Број:014-3/2021-I-01 

У Бору, 21.12.2021.године   
 

                                                                                                                                               П Р Е Д С Е Д Н И К, 

                                                                                                                                              Радмило Гушевац, с.р. 

 

 

 

 

 

 



 10        БРОЈ 43        „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА  БОРА“             23. децембар 2021. 

 
 

С А Д Р Ж А Ј  
 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА БОРА 

 

 
1. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве број: 401-1139/ 2021-II 

    (''Службени лист града Бора'', бр.43/21)............................................................................................................................ ............ 1 

 

2. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве број: 401-1143/2021-II 

    (''Службени лист града Бора'', бр.43/21)............................................................................................................................ ............ 1 

 

3. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве број: 401-1144/2021-II 

    (''Службени лист града Бора'', бр.43/21)............................................................................................................................ ............ 2 

 

4. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве број: 401-1145/ 2021-II 

    (''Службени лист града Бора'', бр.43/21)............................................................................................................................ ............ 2 

 

5. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве број: 401-1149/2021-II 

    (''Службени лист града Бора'', бр.43/21)............................................................................................................................ ............ 3 

 

6. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве број: 401-1159/2021-II 

    (''Службени лист града Бора'', бр.43/21)............................................................................................................................ ............ 3 

 

7. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве број: 401-1160/2021-II 

    (''Службени лист града Бора'', бр.43/21)............................................................................................................................ ............ 4 

 

8. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве број: 401-1161/2021-II 

    (''Службени лист града Бора'', бр.43/21)............................................................................................................................ ............ 4 

 

9. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве број: 401-1162/ 2021-II 

    (''Службени лист града Бора'', бр.43/21)............................................................................................................................ ............ 5 

 

10. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве број: 401-1092/2021-II 

    (''Службени лист града Бора'', бр.43/21)............................................................................................................................ ............ 5 

 

11. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве број: 401-1141/ 2021-II 

    (''Службени лист града Бора'', бр.43/21)............................................................................................................................ ............ 6 

 

12. Решење о промени апропријације број: 400- 526/2021-II   

     (''Службени лист града Бора'', бр.43/21)........................................................................................................... ............................ 6 

 

 

 ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА БОРА -ОДЕЉЕЊE ЗА ФИНАНСИЈЕ И ЈАВНЕ                       

                   НАБАВКЕ 

 
13. Решење o повећању апропријација из осталих извора финансирања број: 400-519/2021-III-04 

    (''Службени лист града Бора'', бр.43/21).............................................................................................................................. .......... 7 

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДА БОРА 
 

14. Решење о одређивању гласачких места на територији града Бора, за гласање на Републичком референдуму,  

расписаном за 16. јануар 2022. године...............................................................................................................................................7 

 

 

 

 

ИЗДАВАЧ: Градска управа града Бора – Служба за скупштинске послове,  

ул. Моше Пијаде 3 Бор 

ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Слободан Баџа, тел: 423 255 лок. 140 

ТЕЛЕФОНИ:  Редакција 423 255 лок. 140;  Служба претплате 423 255 лок. 149 

УПЛАТНИ РАЧУН: 840 –745141 – 30, остали приходи у корист нивоа града Бора, 

позив на број 97  17-027 

ШТАМПА: Служба за скупштинске послове 


